वित्तीय वर्ष 2047-48 से 2024-22 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2020-2 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण” योजना 
(अन्य व्यय) के अंतर्गत कंटीले तार से घेरान के साथ नदी तट पर वृक्षारोपण 

का सम्पोषण कार्य (चतुर्थ वर्ष) के लिए कुल रू0 22.325 लाख (बाईस 
लाख बत्तीस हजार पाँच सौ रुपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप 
आवंटन (0॥स्‍ल्‍॥06 87 #॥0747) | 

विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-36 / 2047-खंण्ड-42 ,/ स्वी0 व0प0 
रॉची, दिनांक-20.022048 एवं आवंटन आदेश  संख्या-04 / यो0 
बजट-32 / 2049--09 / आ0 व0प० दिनांक-05.08.2020 । 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 
वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 402-समाज तथा फार्म 
वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप शीर्ष-59-अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत 
वित्तीय वर्ष 2020-24 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 22.325 लाख 
(बाईस लाख बत्तीस हजार पाँच सौ रुपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों 

में किया जाता है :- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 
]95240600259003 20.39] 

| आपूर्ति एवं सामग्री 952406002590323 .934 
कूल :- 22.325 | 

2 

प्रमण्डल पदाधिकारी 

इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 पर वर्णित वन

[...]

03 - प्रशासनिक व्यय टन कल पटए 
23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5099 5जराशा७ 

छाक्वा8 5"शा6 : #क्री0२६5847॥0 0९।५४४० 0090६॥३०॥॥६६० 70र&६€9(4279) 

(एशा।शिक 5"शा6 :  प 

॥ 8 49 240604402590323 36735 850/+70२040 44,900.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0॥ - बानिकी 56700 ॥(७।/७४२ (।.5.5.) रुपये चौदह हजार नौ सौ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण १0२६७ 0५. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

उंक्वा9 5लत्ञाजा60 

990 56000 : ##70२६84॥॥0 004। 40४0 009॥/0£ ॥३0॥0860 #07८87(4279) 

(शशि 5"शा6 : ॥६५७ 

योग ५ 65,900.00 
गः 

शेलिफॉ८२८<«ः:िइइ४७फिक्‍अ तल 

४ ड 2,56,000.00 , रुपये इक्कीस लाख छप्पन हजार ४०) ह उमर्टड: क्रमिक योग; कफ] 

ओ 
(0५७५0 ॥(॥8॥07२&£ 9॥५४5/) 

800. ?007,0&५.2१88॥0+&५४०0 

२2898 4 05 27.64.95.403 
8600७ 

पत्र संझया - 04/78-22/2047722/429 दिनांक - 44-20७0-2020